«زندگی و زمانه شیخ ابراهیم زنجانی (جستاری از تاریخ تجددگرایی ایرانی)»، **زمانه: ماهنامه اندیشه و تاریخ سیاسی ایران معاصر**، سال دوم، شماره ۱۲، شهریور، صص ۱۸-۱۵.

روزنامه صوراسرافیل (۱۳۲۵ ق). سال اول، شماره ۱، ۱۲، ۲۰، ۲۴.

طباطبایی، سیدجواد (۱۳۸۶). **مکتب تبریز و مبانی تجددخواهی**، تهران: ستوده.

روزنامه مساوات (۱۳۲۵ ق). سال اول، شماره ۱، ۷.

روزنامه معارف (۱۳۲۵ ق / ۱۹۰۷ م). سال اول، شماره ۱۵، ۲۴، ۲۵.

ملکزاده، مهدی (۱۳۸۳). **تاریخ انقلاب مشروطیت ایران**، تهران: انتشارات سخن.

فصلنامه مطالعات سیاسی؛ سال یازدهم، شماره ۴۴، تابستان ۱۳۹۸

منظور الاجداد، محمدحسین (۱۳۷۹). مرجعیت در عرصه اجتماع و سیاست: اسناد و گزارش-
هایی از آیات عظام نائینی، اصفهانی، قمی، حائری و بروجردی (۱۲۹۲ تا ۱۳۳۹ شمسی)،
تهران: انتشارات شیرازه.